Wszyscy uczestnicy postgpowania

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ

Dotyczy: Ustuga calodobowej ochrony osob i mienia na terenie nieruchomosci potozonej w
Warszawie przy ul. Madaliriskiego 10/16 dla Nowego Teatru w Warszawie oraz ochrony
wydarzen organizowanych przez Nowy Teatr”. Znak sprawy: ZP/PN/1/6/2021

Ogloszenie o zaméwieniu zamieszczone w Biuletynie Zamowiefi Publicznych w dniu 11
czerwca 2021 r. pod nr 2021/BZP/0081125/01

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.; dalej jako: ,,Pzp”), Zamawiajacy informuyje,
iz w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp, do Zamawiajacego wplynely wnioski
o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Jakie funkcje w systemie ochrony miataby peni¢ liczba 14 0s6b wskazanych w kryterium, dla
otrzymania max punktéw? Zaznaczamy, ze na posterunki, jak sam wskazal Zamawiajacy
wystarczy dysponowanie o§mioma osobami. Proszg o rozpisanie tych funkcji np. koordynator,
grupa interwencyjna, operator monitoringu stacji Wykonawcy, zastgpstwo, zabezpieczenie
wydarzenia. Kogo Wykonawca ma uwzglednia¢ w tym podwyzszonym skiadzie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podat w sekcji VI ust. 2 pkt 4) SWZ wymog dysponowania minimum 8 osobami
spelniajacymi wymagania Zamawiajacego, przeznaczonymi do wykonywania ustugi
catodobowej ochrony. Jest to minimalna liczba os6b, ktéra zapewnia zdaniem Zamawiajacego
ciaglo§¢ ushigi. Z tego wzgledu, dodatkowe punkty zostang przyznane za dysponowanie
dodatkowymi osobami.

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zaméwienia (Zatacznik Nr 1 do SWZ), na kazdej zmianie
wymagana jest obecno$¢ dwoch pracownikéw ochrony: jeden pracownik bedzie operatorem
(obecny w pomieszczeniu ochrony — recepcji), a drugi bedzie przeprowadzal kontrolne
obchody nieruchomoéci. Zamawiajacy nie przewiduje rozpisywania bardziej szczegotowych
funkcji pracownikow ochrony wykonujacych Zamoéwienie.



Pytanie 2

Majgc na uwadze termin realizacji ustugi, ktory obejmuje 6 miesiecy 2022 roku, wnoszg o
wprowadzenie do Umowy, zasad wprowadzania zmian wysoko$ci wynagrodzenia w
przypadku Zzmiany:
— stawki podatku od towar6éw i ustug oraz podatku akcyzowego,

— wysoko$ci minimalnego wynagrodzenia za pracg albo wysokosci minimalnej stawki
godzi-nowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o
minimalnym wy-nagrodzeniu za prace,
— zasad podlegania ubezpieczeniom spofecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub ubezpieczenie zdrowotne,

— zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw kapitatowych, o ktorych
mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych (Dz. U.
poz. 2215 oraz z 2019 I. poz. 1074 i 1572)
oczywiscie, jezeli zmiany te bgda miaty wplyw na koszty wykonania zamowienia przez
wykonawce. Powyzsze klauzule sg o tyle istotne, iz Wykonawca w dniu skladania ofert nie ma
mozliwos$ci przewidzie¢ zmian jakie nastapia, w zwigzku z ze zmiang wysokosci minimalnego
wynagrodzenia za prace albo wysoko$ci minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na
podstawie ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace.
Ponadto taka zmiana w umowie, jest korzystna dla obu stron. W szczegélnosci dla
Zamawiajacego, poniewaz nie bedzie Zamawiajacy w sposob zawyzony placil za ustuge od
poczatku jej realizacji, tylko w momencie wejécia w Zycie zmian o ktérych mowa powyzej
wykonawca na bazie przedstawionych dowodow wystapi o zmiang wynagrodzenia.
Wykonawcy natomiast nie beda musieli zawyza¢ swoich cen, nie majagc doktadnej wiedzy o
ile wynagrodzenie wzros$nie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiang tresci SWZ w powyzszym zakresie.
Postanowienia dotyczacy zmiany w zakresie wysokosci wynagrodzenia zawarte sg w § 5 ust.
4 wzoru umowy, stanowigcego zatacznik nr 5 do SWZ.

Pytanie 3:

W zwiazku z brakiem prawa wykonawcy do waloryzacji, wnosz¢ o dokonanie podziatu
formularza ofertowego na 2 okresy obejmujace 6 miesigcy w roku 2021 i liczbe 6 miesigcy w
roku 2022. Jest to korzystne dla obu stron, poniewaz Wykonawca nie bedzie musiat wyliczac
éredniej ceny za caloéé co korzystnie wptywie zardwno na wydatkowanie $rodkéw publicznych
przez Zamawiajacego jak i na wynik marzowy na dla wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zmiang tresci SWZ w powyzszym zakresie.
Postanowienia dotyczacy zmiany w zakresie wysoko$ci wynagrodzenia zawarte s3g w § 5 ust.
4 wzoru umowy, stanowigcego zalacznik nr 5 do SWZ i nie obejmujg podziatu oferty na
czesci.
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